BP 1182 p 348v 06 za 19-03-1401.

Petrus Vuchts zvw Petrus van Sint Odemaro gaf uit aan Ghisbertus Lambrechts soen de helft van een huis en tuin, in Berlicum, ter plaatse gnd Middelrode, over de brug, ter plaatse gnd aen dMiddelste Gewat, naast Godefridus van Midgael enerzijds en Arnoldus Smeeds anderzijds; de uitgifte geschiedde voor de grondcijns, de helft van een b-erfcijns van 40 schelling geld aan erfg vw Engbertus Ludinc van Uden, de helft van een b-erfcijns van 32 schelling voornoemd geld aan dekaan en kapittel in Den Bosch, en thans voor een n-erfpacht van ½ mud rogge, Bossche maat, met Kerstmis in Den Bosch te leveren.

Petrus Vuchts filius quondam Petri de Sancto Odemaro medietatem domus et (dg: aree) orti cum suis attinentiis sitorum in parochia de Berlikem ad locum dictum Middelrode ultra pontem ad locum dictum aen dMiddelste Gewat juxta hereditatem Godefridi de Midgael ex uno et juxta hereditatem Arnoldi Smeeds ex alio ut dicebat dedit ad hereditarium pactum (dg: Petro filio quondam .) Ghisberto Lambrechts soen ab eodem hereditarie possidendam pro censu domini fundi ex dicta medietate solvendo et pro medietate hereditarii census XL solidorum monete heredibus quondam Engberti Ludinc de Uden et pro medietate hereditarii census XXXII solidorum dicte monete decano et capitulo in Busco exinde solvendis dandis etc atque pro hereditaria paccione dimidii modii siliginis mesure de Busco danda sibi ab alio nativitatis Domini et in Busco tradenda ex premissis promittens super omnia warandiam pro premissis et aliam obligationem deponere et alter repromisit #{hier invoegen wat boven het conteract staat:} et dictus Ghisbertus promisit super omnia suifficientem facere#. Testes Uden et Neijnsel datum sabbato post letare.

BP 1182 p 348v 07 za 19-03-1401.

Bartholomeus gnd Meus zvw Theodericus van den Berghe deed tbv voornoemde Ghisbertus afstand van voornoemde helft van het huis en tuin.

{In margine sinistra}.

Bartholomeus dictus Meus filius quondam Theoderici van den Berghe super dicta medietate dictorum domus orti cum suis attinentiis ad opus dicti Ghisberti renunciavit promittens super omnia ratam servare et obligationem ex parte sui deponere.

BP 1182 p 348v 08 za 19-03-1401.

Aleijdis dvw Theodericus zvw Johannes Moelner linnenkierenwever droeg over aan Johannes zvw Nijcholaus van Heze linnenkierenwever (1) alle goederen, die aan haar gekomen waren na overlijden van haar ouders, (2) alle goederen, die aan haar gekomen waren na overlijden van haar zuster Agnes dvw voornoemde Theodericus.

Aleijdis filia quondam Theoderici filii quondam Johannis Moelner textor lineorum (dg: omnia) cum tutore omnia et singula bona mobilia et immobilia hereditaria et parata sibi de morte suorum quondam parentum successione advoluta atque omnia et singula bona sibi de morte quondam Agnetis sue sororis filie dicti quondam Theoderici successione advoluta quocumque locorum consistentia sive sita ut dicebat hereditarie supportavit Johanni filio quondam Nijcholai de Heze textori lineorum promittens cum tutore super omnia ratam servare et obligationem ex parte sui deponere. Testes Uden et Neijnsel datum sabbato post letare.

BP 1182 p 348v 09 za 19-03-1401.

Johannes⁴² zvw voornoemde Theodericus vernaderde en behield.

Johannes filius dicti quondam Theoderici prebuit et obtinuit. Testes datum supra.

BP 1182 p 348v 10 za 19-03-1401.

Godefridus zvw mr Henricus van Zulikem steenbakker verkocht aan Johannes Corf zvw Johannes Corf een n-erfcijns van 3 pond geld, met Sint-Remigius te betalen, gaande uit 1/3 deel in een huis en erf van wijlen voornoemde mr Henricus, in Den Bosch, ter plaatse gnd Huls, tussen erfgoed van wijlen Johannes van Bijntkem handschoenmaker enerzijds en erfgoed van Henricus van den Broec brouwer anderzijds, geheel het huis en erf reeds belast met 40 schelling b-erfcijns.

Godefridus filius quondam magistri Henrici de Zulikem #lathomi# hereditarie vendidit Johanni Corf filio quondam Johannis Corf hereditarium censum trium librarum monete solvendum hereditarie Remigii ex (dg: d) tercia parte ad ipsum spectante in domo et area dicti quondam magistri Henrici sita in Busco ad locum dictum Huls inter hereditatem quondam Johannis de Bijntkem cijrothecarii ex uno et inter hereditatem Henrici van den Broec braxatoris ut dicebat promittens super omnia habita et habenda warandiam et aliam obligationem deponere exceptis XL solidis hereditarii census ex dicta integra domo et area prius solvendis et sufficientem facere. Testes Jorden et Neijnsel datum sabbato post letare.

BP 1182 p 348v 11 za 19-03-1401.

Borchardus van Zulikem zadelmaker vernaderde, hij {=de ander} week, en hij {=Borchardus} wilde niet overdragen.

Borchardus de Zulikem selliparus prebuit et (dg: obtinuit) cessit scilicet noluit supportare. Testes datum supra.

BP 1182 p 348v 12 za 19-03-1401.

Bartholomeus zvw Nijcholaus gnd Spijerinc Meeus soen en Willelmus Buijs

⁴² Broer van transportante.

beloofden aan Sijmon van Vario, tbv etc, 40 Engelse nobel met Sint-Jan aanstaande (vr 24-06-1401; 12+30+31+24= 97 dgn) te betalen, op straffe van 1.